966. b) alle Siegel an blau-gelb-weißer Seide, Siegel 2 des EB. o) spitzoval, 7.8 : 6.1, 
sitzender Bischof mit Pedam und Buch: t CVNRADVS DEI GRA FRISINIENSIS(!) 
ECC1,IE EPC. a, des Konventes von Admont, beschrieben bei Wichner, a. a. 0. 2, 35. 

38' 

516 EB. Eberhard D. 1241. 
-- 

divinitatis pocius quam humanitatis omnium habere memoriam iiidicatur, 
ideo necesse est, ut fragilitati sensus humsni aliquo amminiculo succur- 
ratur pro retinenda memoria singulorum. Cum igitur niillum bonum 
sit, quod non pnlchrius elucescat, si plurimorum noticia conprobetur, id- 
circo presenti scripto tau1 presentes scire volumus quam futuros, quod 
consideratis serviciis Ortolfi Vulpis iunioris nobis annis pluribus impensis 
fideliter et devote recepta ecianl ab eodem Ortolfo pro nostris necessita- 
tibus aliqua summa peccuiiie ipsi omnia bona infrascripta, que nobis hinc- 
inde vacare liberius inceperunt, contulimus iure feudi. Protestamiir ergo, 
quod predictiis Ortolfus in loco, qui dicitur Rauris, sexcentos caseos 
valentes sex libras feudi titulo retinet ab ecclesia Salzburgensi, item sex 
solidorum redditus apot Puhel, preterca infra sanctum Vitum et Hoiien 
tenet tria novalia iure feudi, ad hec aput Gaizzowe sexcentos caseos et 
Vaistenoure ducentos caseos feudaliter dinoscitur retinere, item ibidem 
locurn pro molendino retinet ita, quod nullus illic molendinum aliquod 
preter ipsum potestatem habeat exstruendi. Constat eciam, qiiod pre- 
fiitus Ortolfus quandam habet decimam solventem aput YUch annis sin- 
gulis qiiinque libras, ad hec similiter protestamur, quod idem Ortolfus 
niolendiuum situm iuxta Golingen a nobis pro libris LXXXIIIa taliter 
conparavit, quod inter Chiichel et locum, qui dicitur Lfich, nullus preter 
eum aliquod habeat molendinum. Tenet insuper aput Gleserpach trecen- 
tos caseos iiire feudi. Preter hec habet iuxta Stein vineta quedam, que 
peunt viilgariter appellantur, que eciam nobis vacare ab Heinrico pur- 
cravio iuceperunt, iteni duo hospicia in civitate retinet aput Salzburch, 
habet similiter iuxta Salinam quoddam feudaliter molendinum. Ut  igitiir 
sepedictus Ortolfus omnibiis bonis superius recitatis iure feudali gaiideat 
ita. qiiod neque per nos nec per nostros successores aut eciam per quem- 
quam alium nisi omuia bona predicta feudi titulo possideat, repulsam 
aliqiiam paciatur, pro evidenti testimonio et cautela sigillo nostro hanc 
fecimus paginam roborari. Sunt etiam huius rei testes: dominus Weren- 
herus magister coqiiine, Saxo marschalcus, Heinricus et Gotfridus fratres 
domini Werenheri, Heinricus, Ortolfus et Otto fratres de Mosen, h i c u s  
et Wernhardus de Sikinge, Ditricus de Augusta, Chunradus de Trachen- 
berch, Ringel et Prehtel de Rein, Chunradus de Praitenufirt, Ekehar- 
tinger, Vlricus de Celsaco, Rapoto de Newenchirchen et alii quam plures. 
Dat. aput Rein, 9 idus febr., anno doinini NOCCOXLIO, indictione XIIIIa.